runda et dura petra. et מלמלה vig. sext. Proboscis elephanti.

למד Ch. למא למא למא Nihilum, nihil, vanum, vanitas, inane, Job 26. 7. Psa. 39. 6. Am. 5. 5. Bresh. rab. f. 2.

SYR. ܠܡܢܐ v. ܠܡܢܐ.

AR. ܠܡܢܐ ܠܡܢܐ ܠܡܢܐ ܠܡܢܐ ;

pr. Fut. A, Injecit manum rei (manu verberavit illum) s. palam s. clam; Rem vidit, & totam cepit, cca, vel c עליו v. למא IV. Cepit, comprehendit, Ar. אשחמל עליו Clanculum abstulit, rapuit, asportavit, sibi delegit, sumpsit-que; cca עליו Inficiatus fuit quod deberet. cca עליו Locum inanem reliquerunt jumenta, vel quod vacuus esset. cca. & ferè Auferre notat, cca ב & contra Comprehendere, & ad se corripere quid. cca עליו V Operuit, occultavit eum terra (æqualis illi fuit terra. Gg.) cca עליו vel c ב Sibi elegit seposuitque ac sumpsit quod in paropside esset. cca ב VIII. id. cca ב Pass. Alteratus, vitiatu fuit, periitve color. sec. Cum quid derelinquitur. tert. ex ל & סא Ob id quod. Quare? Eo quod. Deut. 1. 36. למא למא Eo quod, non, II. 63. 19. quart. Depositum, s. locus in quo quid invenitur. Rete, laqueus.

Ch. למבבניא Lombardia, Num. 24. 24. Ioz.

למד AR. ܠܡܢܐ ܠܡܢܐ ܠܡܢܐ ܠܡܢܐ ;

pr. Fu. A, Comedit extremâ oris parte, Excepit re aliquâ munusculi, aut com meatu loco hospitem suum. ccap. & ב r. Coivit cum femina. V, i. q. Ar. תלמט ant per eo, Circum os hærentem cibum linguâ excepit. cca. Cepit, degustavit parum, exiguamve cibi partem. cca ב Edit jentaculi quid, s. leve quid prandio præmissum. sec. Act. 2, c סמנ & tert. Deformis, foedus.

pitalibus nemo admittebatur, ut aliquid in condemnationem accusati afferret: iudices a. ad Absolutionem rei, et Candidati admittebantur. In judiciis pecuniariis, quilibet tam in Accusationem, quam Defensionem admittebatur. Sanh. e. 3. Maimon. Hal. Sanh. c. 11. Pyl. Part. מלמד Edoctus, peritus, assuetus, Sanh. 109. 1. Hitbp. מלמד Docuit. It. Studuit, docuit seipsum, More l. 1. c. 34. פומא 37. 2. דבר הלומר Res discitur à significatu, & à fine suo. v. Aqu. de 13. mod. expon. Pent. למד i. q. H. האדם אין למוד האדם Non est edoctus homo (non discit) à seipso, sicut ab alio. v. simile Abrav. נחלה אבות 30. 2. it. Consuetudo; ישתה מעט מלמודו Bibit paulo amplius quam solet. DD. 3. Theologia contemplativa, theoretica. Cl. Hotting. Cla. Scr. 70. 4. Ratio naturalis. Bx. Cosri 377. Doctrina qua discitur à docente. לימודים Tabulæ, afferes quibus aliquid tegitur, Moed kat. c. 2. Kelim. c. 5. Berach. 38. 1. al. Clausuræ, circuli, orbis, qualibet dolia vini cinguntur & continentur. Omnis res qua non est lata, sed angusta valde, לימוד dicitur. Aquinas. תלמיד Discipulus, qui discit ab alio; ut qui מעצמו ex seipso, שונה ab alio; ut qui מעצמו ex seipso, שונה dicitur. quia cogitar errare & mutare. Pl. Num. 32. 14. Psa. 119. 126. Rab. תלמיד חכם Discipulus sapientis, sic olim dicebatur non tm. qui sapientia studiosus, sed & qui ipse sapiens erat, qui modestia causâ non חכם sed חכם audiret; ut in. er Græcos, Philosophus, potius quam σοφός. In urbe cujus caput sunt תלמידי חכם ne habites, q. non est ibi metus Domini. Pesach. 113. 1. Schab. 11. 1. pro iisdem c חכמים ht. Main רעות c 8. Erant illi qui coram Sanhedrim M. in 3 ordinibus collocati erant: in quolibet ordine 23. ex his cooptabantur iudices in Sanhedrin; & siquid haberent quod dicerent in defensionem accusati, admittebantur in loco iudicii. Maim. H. Sanh. c. 1. 7. c 10. 8. Light. H. Heb. 54. Eorum honor, immunitates v. יורה דיעה H. תלמוד Doctrina, Sanhedr. 106. 2. תלמוד לומר Doctrina ad docendum, i. e. Mens doctrinæ vel loci est. It. synecdochicè Liber, qui omnem doctrinam & scientiam Judæorum comprehendit, & quicquid Juris Divini vel humani apud ipsos est, Pandectæ quarum 2 sunt partes משינה Mischnah que textum per formam thesaurum